Caballito, Ciudad de Buenos Aires DNI: 27119695

Condición de IVA: Consumidor finalCondición de venta: MercadoPago

1 .LH-199 TALADRO INALAMBRICO GARDEN PLUS BY
LUSQTOFF

86.399,29 0,00 % 86.399,29

Pag: 1 de 1
CAE: 75169408660292
Vencimiento CAE: 02/05/2025 Importe Total: $86.399,29

Son Pesos OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE con VEINTINUEVE.

Régimen de Transparencia Fiscal al Consumidor (Ley 27.743)

IVA contenido $ 14.994,92

Otros impuestos Nacionales Indirectos $ 0,00

Gracias por su compra, visita nuestra página web www.pideweb.com.ar / El presente comprobante hace a las veces de  | la